
UCHWAŁA NR XXXII/274/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności pieniężnych przysługujących Skarsan Sp. z o. o. Sp. k. na 
rzecz Banku Spółdzielczego w Brańsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) w związku z art.54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalnosci leczniczej (Dz.U. 
z 2022 r. poz.633) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności pieniężnych netto przysługujących Skarsan Sp. z o. o. Sp. k. 
z umowy nr RB/NR6/2022 z dnia 23.03.2022 r. na wykonanie klimatyzacji w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem 
Mazowieckiem, na rzecz Banku Spółdzielczego w Brańsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 52556000-BE01-4667-8FBC-C436AC57CA9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


